TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 40/2023/KHT                                     Vĩnh Lộc B, ngày 10 tháng 6 năm 2023
KẾ HOẠCH TUẦN 21
Từ ngày 12/6 ( 18/6/2023
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
1. HS khối 12 tập trung học ôn tập thi TN THPT 2023
2. Thầy cô tham gia Hội đồng Chấm thi TS lớp 10 (theo danh sách đã gửi) có mặt đúng thời gian quy định.
3. GVCN, GVBM 12, GT, TLTN nhắc HS cố gắng học nghiêm túc, theo dõi tình hình sức khỏe, diễn biến tâm lý của các em, nếu có vấn đề bất thường báo BGH.
4. Hoàn tất chạy chương trình lễ Tri ân – Trưởng thành (Cô Châu – Ban lễ hội)

5. Thực hiện nghiêm túc CV số 2760/SGDĐT- CTTT: V/v Tiếp tục tăng cườngcông tác phòng, chống tai nạn thương tích, đuối nước đối với trẻ em, học sinh hè năm 2023 trong các cơ sở giáo dục

6. Thực hiện nghiêm túc CVsố 963- CV/HU V/V triển khai “Tháng hành động về trẻ em và tổ chức các hoạt động Hè năm 2023 trên địa bàn huyện”
7. Bộ phận VP rà sát hồ sơ cuối năm báo cáo sở
8. Họp thi đua cụm tại trường THPT MĐC: 15/6/2023 (T, Quang, T, Hiệp)
9. Hoàn tất hồ sơ thi đua gởi về cụm, ban thi đua sở (Cô Thoảng)
10. 8g00 ngày 13/6 (thứ 3): Kiểm tra hồ sơ THPT Bình Phú; 13g-13g30 ngày 13/6 KT hồ sơ Trường Việt Mỹ Anh: (Cô Châu, thầy Hoà, thầy Tú, cô Hà, cô Vân, cô Hằng (Sinh), cô Tiên (Sinh))
11. Các bộ phận chuẩn bị hồ sơ, minh chứng (theo phân công) tiếp đoàn kiểm tra chéo
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

1. Tăng cường quản lý nề nếp trật tự, thường xuyên nhắc HS nổ lực ôn tâp, thời gian nghỉ ngơi, giữ gìn sức khỏe, tâm lý thỏa mái chuẩn bị cho kỳ thi TNTHPT  (GT + GVCN + GVBM)

2. Nhắc nhở HS K12 đi học đúng giờ, sử dụng 5 phút đầu giờ hiệu quả, ổn đinh trật tự, vệ sinh lớp trước khi thầy cô đến lớp.
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
1. Hoàn tất, gởi Hồ sơ báo cáo công tác CTTT cuối năm (Thầy Lộc – TLTN)

2. Tăng cường quản lý nề nếp trật tự, vi phạm an toàn giao thông  (GT+GVCN+GVBM)
3. TLTN nhắc nhở chi đoàn các lớp, nhắc nhở HS 12 nổ lực trong ôn tập chuẩn bị thi TNTHPT (TLTN)
4. Tổ chức Chiến dịch tình nguyện Hoa phượng đỏ năm 2023 theo kế hoạch (T. Lộc)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
2/ Thầy cô chủ động dạy bù đầy đủ những tiết nghỉ làm công tác TS10, làm phách, chấm thi…. ( báo lịch dạy bù cho BGH)
3/ GVCN, GVBM nhắc HS ôn tập, thời gian, lịch kiểm tra lại cho hs khối 10-11. (sáng 20, 21, 22/6)
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Bộ phận Tài vụ gởi GVCN danh sách những HS K12 chưa hoàn thành đóng học phí ôn thi TN THPT 2022, bán trú.
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
-    Nơi nhận:                                                            HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;                                                      Phùng Hữu Quang

          - Lưu.                                                                                                                       [image: image1.png]